

Patos Holding ApS

Hougårdsvej 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 22 28 20

Årsrapport

30. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patos Holding ApS Hougårdsvej 9 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 22 28 20
	Regnskabsår: 30. januar - 31. december
Direktion	Lars Frost Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Etos Ingeniører ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408.510. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en positiv start i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter status.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-12.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	421.063
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>
Resultat før skat	408.510
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>408.510</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.510
Overføres til overført resultat	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>408.510</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>471.063</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.063</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>471.065</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>408.510</u>
Egenkapital i alt	<u>458.510</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.555</u>
Passiver i alt	<u>471.065</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen
